Arsredovisning

Ling Capital Sweden AB

556635-3594

Styrelsen och verkstdllande direktoren avger foljande arsredovisning for
rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse
- Resultatrakning

- Balansrakning

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmant om verksamheten

Bolagets skall genom konsultativa stodtjdnster bista verksamheter med managementresurser, radgivning
samt darutver bedriva forvaltning av aktier och andelar i intressebolag, handel i fonder och/ eller
bérsnoterade vardepapper i Sverige och utomlands. Bolagets onoterade aktietillgdngar finns att tillga

www.lingcapital.se.
Foretaget har sitt sate i Stockholm.

Management
Bolaget har en anstalld VD. | 6vrigt projektanstélls eller hyrs resurser in fér olika projekt.

Styrelse
Bolagets styrelse har utgjorts av tre ledamé&ter. Tommy Ekstrom (ordférande), Gunilla Tjdrnberg samt
Mats Jaderberg.

Aktien

Bolagets aktier ar onoterade. Tidigare verksamhet under namnet Sting Networks AB med en tilltdnkt
framtida aktienotering fick skjutas upp pa obestdmd framtid d& bolaget hamnade i en I&ngdragen svacka
och senare tvingades avyttra sina tillgangar for att uppfylla sina leverantérsataganden. Kort dérefter

erbjod sig bolaget att dterkdpa sina aktier genom ett erbjudande 2011 till samtliga dess aktiedgare som ett
"avslut" pd den tidigare telekomsatsningen. Sedan dess bedémer bolagets nya ledning att verksamheten
alltsedan namnbytet till Linq Capital Sweden AB &r alltfor begrénsad fér att motivera en notering av dess
aktie.

Storsta aktiedgare (per 2019-06-14)

Namn Ant.aktier Réstandel
Onyxus Holding AB 17 409 429 48,1%
SEB Business Support 11 743 806 32,4%
Mats Jaderberg 2444 434 7,3%
Ovriga 4598 360 12,7%
TOTALT 36 196 029 100,0%

Risker och osdkerhetsfaktorer

For den del av verksamheten som avser att forvalta tillgdngar férekommer manga olika former av risker

och hog grad av osdkerhet. Bolaget arbetar med en Gvergripande policy for riskbedémning dar ett aktivt
agarskap utgor grunden. | finansiella instrument, frimst virdepapper férekommer férandrade aktiekurser
och kreditrisker. Bolaget bevakar I6pande sina dtaganden som féljer av allménna lagar och regelverk

k

samt ingdngna avtalsrelaterade ataganden.
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FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1901-1912 1801-1812
Nettoomsattning 126 95
Resultat efter finansiella
poster 1535 32
Soliditet % 87 85

Nettoomséattningen avviker med mer dn 30% pa grun av 6kad fakturering.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Aktiekapital Reservfond

Belopp vid arets ingang 4296771 1514 700
Resultatdisposition enligt bolagsstémman
Balanseras i ny rdkning

Nyemission 11871

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 4 308 642 1514 700
RESULTATDISPOSITION

Till drsstimmans férfogande stdr féljande medel:

Overkursfond 62679 872
Balanserat resultat -64 609 320
Arets resultat 1534 757
Summa -394 691

Styrelsen féresldr att medlen disponeras enligt féljande:
Balanseras i ny rakning -394 691
Summa -394 691

1701-1712

84

Overkurs-
fond
62 679 872

62 679 872

1601-1612
263

-7584
84

Balanserat
resultat
-64 641 710

32390

-64 609 320

3(9)

1501-1512

Arets
resultat
32390

-32390

1534757
1534757
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RESULTATRAKNING

Rorelseintakter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning
Summa rorelseintakter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fran andelar i koncernféretag

Resultat fran andelar i intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Resultat fran 6vriga finansiella anldggningstillgadngar
Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgdngar och kortfristiga
placeringar

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fére skatt

Arets resultat

11

2019-01-01

2019-12-31

125610
125610

-297 930
-816 046
-108 794

-1222770

-1 097 160

2631926
0

-10
2631917

1534757

1534757

1534757

4(9)

2018-01-01

2018-12-31

94 899
94 899

-351141
-818 299
-108 794

-1278 234

-1183335

0
197 850

1046 716
-26 930

-1911
1215725

32390
32390

32390
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgdngar
Goodwill

Summa immateriella anldggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgdngar
Andelar i koncernféretag
Fordringar hos koncernféretag

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Andra ldngfristiga fordringar
Summa finansiella anldggningstillgdngar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

O 0 N O U

2019-12-31

108 794
108 794

2096 342
1676 905
0

1479 134
510 000
5762 381

5871175

126 000
646
126 646

230 536
230536

357 182

6 228 357
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2018-12-31

217 588
217 588

1846 342
426 905
0
1349084
510 000
4132331

4349919

206 750
0
206 750

27912
27912
234 662

4584 581
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Overkursfond
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Avsattningar
Ovriga avsdttningar

Summa avsattningar

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

4308 642
1514 700
5823342

62 679 872
-64 609 320
1534757
-394 691

5428 651

745 560

745 560

8633
7514
37999

54 146

6 228 357
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2018-12-31

4296771
1514 700
5811471

62 679 872
-64 641710
32390
-1929 448

3882023

633726

633 726

7770
23062
38000

68 832

4584 581
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen &rr uppréittad i enlighet med rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre féretag. Redovisningsprinciperna ar oférandrade i
jamforelse med foregdende ar.

Avskrivningstider

Procent Ar
Goodwill 20 5
Procent Ar
Inventarier, verktyg och installationer 20 5

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerdrséversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anstéllda 2019 2018
Medelantalet anstéllda 1 1
Not 3 Goodwill 2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvirden 1000 000 1 000 000
Utgdende anskaffningsvarden 1000 000 1 000 000
Ingdende avskrivningar -1 000 000 -1000 000
Utgdende avskrivningar -1 000 000 -1 000 000
Redovisat virde 0 0
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Ingdende nedskrivningar
Utgdende nedskrivningar

Redovisat varde

Not 5 Andelar i koncernféretag

Ingdende anskaffningsvarden
Féréndringar av anskaffningsvéirden
Inkép

Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende nedskrivningar
Utgdende nedskrivningar

Redovisat virde

Not 6 Fordringar hos koncernféretag

Ingdende anskaffningsvarden
Arets lamnade Ian
Utgdende anskaffningsvarden

Not 7 Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda féretag

Ingdende anskaffningsvarden
Fordndringar av anskaffningsvdrden
Forsdljningar

Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende nedskrivningar
Fordndringar av nedskrivningar
Aterférda nedskrivningar
Utgdende nedskrivningar

Redovisat virde

2019-12-31

637 156
637 156

-326 382

-108 794
-435 176

-93 186
-93 186

108 794

2019-12-31

3346 342

250 000
3596 342

-1500 000
-1 500 000

2 096 342

2019-12-31

426 905
1250000
1676 905

2019-12-31

6447775

-1 015 645
5432130

-6 447 775

1015645
-5432 130
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2018-12-31

637 156
637 156

-217 588

-108 794
-326 382

-93 186
-93 186

217 588

2018-12-31

3346 342

0
3346 342

-1500 000
-1 500 000

1846 342

2018-12-31

426 905
0
426 905

2018-12-31

6447775

0
6447775

-6 447 775

0
-6 447 775
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Not 8 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarden
Féréndringar av anskaffningsvérden
Ink6ép

Forsaljningar

Utgdende anskaffningsvarden

Ingdende nedskrivningar
Férédndringar av nedskrivningar
Aterforda nedskrivningar
Utgdende nedskrivningar

Redovisat varde

Not 9 Andra langfristiga fordringar

Ingdende anskaffningsvarden
Tillkommande fordringar
Utgdende anskaffningsvarden

Not 10 Stéllda sakerheter

Foretagsinteckningar

Kapitalforsakring pantsatt till férman fér anstélld

Summa stéllda siakerheter

Not 11 Resultat fran 6vriga finansiella anlaggningstillgdngar

Resultat vid forsdljning av noterade vardepapper
Utdelning fran noterade vardepapper
Resultat vid forsaljning av onoterade vardepapper

2019-12-31

7 718 055

399938
-735 687
7 382 306

-6 368 971

465 799
-5903 172

1479134

2019-12-31

510 000
0
510 000

2019-12-31

2000 000

510 000

2510000

2019-12-31

2161330
244 974

225622
2631926
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2018-12-31

7 801909

0
-83 854
7 718 055

-6 368 971

0
-6 368 971

1349084

2018-12-31

330 000
180 000
510 000

2018-12-31

2000 000

510 000

2510000

2018-12-31

789 216
257 500

0
1046716
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UNDERSKRIFTER

tockholm 2020-06-04

(v e, ‘Jj L

Mats Jaderberg

/ (| o, oA
‘ ,/p /IP 'V
la Jaderberg [ )

Min revisionsberattelse har lamnats 2020-06-04

Peter Burholm
Auktoriserad revisor

Tommy Ekstrom
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Revisionsberattelse

Till bolagsstdmman i Ling Capital Sweden AB, org.nr 556635-3594

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Jag har utfért en revision av arsredovisningen fér Ling Capital Sweden AB fér ar 2019.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla
vasentliga avseenden réattvisande bild av Ling Capital Sweden ABs finansiella stalining per den 31 december
2019 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen ar férenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatréakningen och balansrakningen fér Ling Capital Sweden
AB.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt dessa standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag &r oberoende i férhallande till
Ling Capital Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret fér att arsredovisningen uppréattas och att den ger
en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande direktéren ansvarar dven for den
interna kontroll som de bedémer ar nédvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehéller nagra
véasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren for beddémningen av
bolagets formaga att fortsétta verksamheten. De upplyser, nér sa &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka
férmagan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift
tilldmpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Mina mél &r att uppna en rimlig grad av sakerhet om huruvida &rsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att Iamna en revisionsberattelse
som innehéller mina uttalanden. Rimlig sakerhet &r en hég grad av sékerhet, men ar ingen garanti fér att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptécka en vasentlig felaktighet
om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsté pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéantas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med
grund i arsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar fér revisionen av arsredovisningen finns p& Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberéttelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Uttalanden

Utéver min revision av &rsredovisningen har jag &ven utfért en revision av styrelsens och verkstallande
direktérens forvaltning for Ling Capital Sweden AB for ar 2019 samt av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller férlust.

k 1Tavl
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Jag tillstyrker att bolagsstdmman behandlar férlusten enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledaméter och verkstallande direktéren ansvarsfrinet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Jag har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i férhallande till Ling Capital Sweden AB enligt god revisorssed i Sverige och
har i 6vrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrackliga och &ndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Styrelsens och verkstéillande direktorens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner betréffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag
till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar férsvarlig med hansyn till de krav
som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av bolagets egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland
annat att fortidpande bedéma bolagets ekonomiska situation, och att tillse att bolagets organisation &r utformad
sa att bokféringen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelégenheter i dvrigt kontrolleras pa ett
betryggande séatt. Den verkstéllande direktdren ska skéta den I6pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och
anvisningar och bland annat vidta de atgarder som &r nédvéandiga for att bolagets bokféring ska fullgéras i
dverensstammelse med lag och for att medelsférvaltningen ska skétas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av férvaltningen, och ddrmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstéllande
direktoren i nagot vasentligt avseende:

 foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till nagon férsummelse som kan féranleda erséattningsskyldighet
mot bolaget

* pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller férlust, och darmed mitt
uttalande om detta, &r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om férslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet &r en hog grad av sékerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller férsummelser som kan féranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt
med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar for revisionen av férvaltningen finns p& Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen.

Stockholm den 4 juni 2020

[N P

Peter Burholm
Auktoriserad revisor
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